
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 10. maijs                                                                                protokols Nr. 9. 

 

LĒMUMS Nr. 6. 

Par nekustamā īpašuma “Lejas - Steguļi”, kadastra numurs 8070 011 0362,  

zemes platības precizēšanu 

 

Izskatot SIA “METO PRO V”, reģistrācijas numurs 40103814966, 2023.gada 16.aprīļa 

iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 16.aprīlī ar kārtas numuru 1-

6.1/23/2189), ar lūgumu precizēt nekustamā īpašuma “Lejas - Steguļi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8070 011 0362, uzmērīto platību 0,68 ha, kas pārsniedz Ministru kabineta 2011.gada 

27.decembra noteikumu Nr.1019 “Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” noteikto pieļaujamās 

platības nesaisti, konstatēts: 

1. I.M. ar Ķekavas pagasta padomes 2006.gada 25.augusta sēdes lēmumu Nr.13 “Par zemes 

piešķiršanu pastāvīgā lietošanā no brīvajām valstij piekrītošajām zemēm saimniecības 

paplašināšanai” tika piešķirta zeme pastāvīgā lietošanā 0,5ha platībā, saimniecības “Lejas - 

Steguļi” paplašināšanai; 

2. SIA “METO PRO V” mērniece I.O. 2023.gada 11.martā, veicot nekustamā īpašuma “Lejas – 

Steguļi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 011 0362 kadastrālo uzmērīšanu, kas 

noritēja saskaņā ar Ķekavas pagasta padomes 2006.gada 25.augusta lēmuma Nr.13 “Par zemes 

piešķiršanu lietošanā no brīvajām valstij piederošajām zemēm saimniecības paplašināšanai” 

2.8.punktu un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālās nodaļas 2014.gada 27.maija lēmumu 

Nr.9-01/356817-1/1 “Par zemes īpašuma tiesību atzīšanu”, ir konstatējusi, ka zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8070 011 0362 platība apvidū ir 0,68 ha, bet piešķirtā zemes platība ir 0,5 

ha; 

3. platības nesaiste pārsniedz Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr.1019 

“Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 188.2.1. apakšpunktā  noteiktās pieļaujamās 

platības nesaistes robežu; 

4. likuma “Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devītā daļa nosaka, ja 

kadastrālajā uzmērīšanā noteiktā zemes platība pārsniedz pastāvīgā lietošanā piešķirto zemes 

platību vai ir mazāka par to un zemes gabala robežu kontūras apvidū atbilst lēmuma par zemes 

piešķiršanu pastāvīgā lietošanā grafiskā pielikumā noteiktajām robežu kontūrām, pašvaldība 

pieņem lēmumu par platības precizēšanu. 

 

Pamatojoties uz: 

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 70.pantu, 79.panta pirmo daļu, 189.panta 

pirmo daļu, 

- likuma “Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2023.gada 25.aprīļa sēdes 

atzinumu, 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt nekustamā īpašuma “Lejas – Steguļi”, kadastra numurs 8070 011 0362, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8070 011 0362 kadastrālajā uzmērīšanā noteikto zemes platību – 

0,68ha. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu SIA “METO PRO V” uz e-pasta adresi _ 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati uzskatāmi 

par ierobežotas pieejamības informāciju. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro 

daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76. panta otrajai daļai un 188. panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas,  Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          A.Vītols 

 


